
UCHWAŁA NR XVI/92/16
RADY GMINY GIBY

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r poz. 446, poz. 1579) oraz art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 41 pkt 2 ustawy z dnia 12
marca 2004r o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r poz. 930, poz. 1583) Rada Gminy Giby uchwala, co
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XV/86/16 Rady Gminy Giby z dnia 30 września 2016r w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków za świadczenia z pomocy społecznej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Przyznane świadczenia z pomocy społecznej w przypadku dochodu osoby samotnej 
lub rodziny przekraczającego kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. l ustawy o pomocy 
społecznej podlegają zwrotowi: 1) W wysokości 50% przyznanego świadczenia, jeżeli dochód  osoby samotnej 
lub osoby w rodzinie wynosi od 101% do 150% kryterium dochodowego; 2) W wysokości 70% przyznanego 
świadczenia, jeżeli dochód  osoby samotnej lub osoby w rodzinie wynosi 151% do 200% kryterium 
dochodowego; 3) W całości, jeżeli dochód osoby samotnej lub osoby w rodzinie przekracza 200% kryterium 
dochodowego."

2) Skreśla się § 3 .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 69D28B3A-C1E9-4E7E-AF47-3A66C5C27A9B. Podpisany Strona 1




